
1

Ceník dopravy Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.6.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

GLS
Typ ID dopravy < 5 kg < 10 kg < 20 kg < 31,5 kgPoplatek za dobírku
GLS - ČR (1 balík/adresa) 3 67,00 71,00 74,00 89,00 21,00
GLS - ČR (2 a více balíků/adresa) 3 67,00 71,00 74,00 89,00 21,00
GLS - Slovensko 22 85,00 126,00 171,00 228,00 25,00
GLS - Maďarsko 20 100,00 156,00 212,00 282,00 25,00
GLS - Polsko 30 88,00 129,00 174,00 231,00 25,00
GLS - Belgie 35 115,00 200,00 287,00 380,00 nelze zadat
GLS - Bulharsko 36 183,00 325,00 462,00 628,00 nelze zadat
GLS - Chorvatsko 41 115,00 200,00 287,00 381,00 nelze zadat
GLS - Dánsko 37 115,00 200,00 287,00 381,00 nelze zadat
GLS - Estonsko 38 142,00 261,00 374,00 552,00 nelze zadat
GLS - Finsko 39 274,00 484,00 678,00 831,00 nelze zadat
GLS - Francie 17 183,00 325,00 462,00 628,00 nelze zadat
GLS - Irsko 43 274,00 484,00 678,00 831,00 nelze zadat
GLS - Itálie 21 183,00 325,00 462,00 628,00 nelze zadat
GLS - Litva 45 142,00 261,00 374,00 552,00 nelze zadat
GLS - Lotyšsko 47 142,00 261,00 374,00 552,00 nelze zadat
GLS - Lucembursko 46 115,00 200,00 287,00 380,00 nelze zadat
GLS - Německo 16 101,00 157,00 213,00 283,00 nelze zadat
GLS - Nizozemí 29 115,00 200,00 287,00 381,00 nelze zadat
GLS - Portugalsko 49 217,00 402,00 572,00 755,00 nelze zadat
GLS - Rakousko 18 100,00 156,00 212,00 282,00 nelze zadat
GLS - Řecko 40 302,00 512,00 706,00 859,00 nelze zadat
GLS - Rumunsko 50 146,00 265,00 378,00 556,00 nelze zadat
GLS - Slovinsko 52 142,00 261,00 374,00 552,00 nelze zadat
GLS - Španělsko 19 217,00 402,00 572,00 755,00 nelze zadat
GLS - Švédsko 51 183,00 325,00 462,00 628,00 nelze zadat
GLS ParcelShop - ČR * 53 49,00 49,00 49,00 nelze 10,00
GLS ParcelShop - SK 64 66,00 107,00 152,00 nelze 25,00

* v ceně GLS ParcelShop - ČR je již zahrnut mýtný i palivový příplatek

Před zasláním balíku na ostrov, patřící k některé z evropských zemí, se vždy nejdříve poraďte se zákaznickým servisem GLS.

Příplatky GLS:

Mýto
ČR 0,94Kč/kg
ostatní země 1,47 Kč/kg

Palivo
https://gls-group.
com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-
informace/palivovy-a-mytny-
priplatek/

Poplatek za platbu kartou
ČR 0,90 %
ostatní země 1,1 %

Ostatní poplatek za 
SMS na 
Slovensko

6 Kč/SMS

Nadrozměrný balík
ČR 103 Kč
ostatní země 205 Kč

Příplatek za nadváhu
ČR 49 Kč/kg
ostatní země 49 Kč/kg

Důležité informace:
Rozměrová a hmotnostní omezení - GLS doručení na adresu
max. váha 31,5 kg
dopravce doručuje pouze do pevninských oblastí, v případě doručení na ostrov může být zásilka odmítnuta

max. rozměry: výška max. 60 cm, šířka max. 80 cm, délka max. 200 cm (obvod max. 300 cm, počítáno jako: 2x výška + 2x šířka + 1x nejdelší strana)

Rozměrová a hmotnostní omezení GLS - Parcelshop
max. váha 10 kg

max. rozměry: výška max. 60 cm, šířka max. 80 cm, délka max. 100 cm (obvod max. 300 cm, počítáno jako: 2x výška + 2x šířka + 1x nejdelší strana)

Více o rozměrových omezeních naleznnete zde: https://gls-group.com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-informace/rozmerova-omezeni/

Pojištění zásilek GLS
Zásilky vnitrostátní - zákl. limit pojištění do 30 000 Kč
Zásilky zahraniční - zákl.limit pojištění do 30 000 Kč
Připojištění vnitrostátní i zahraniční ( jen na žádost, není automatické)
- max. 100 000 Kč/balík
- do 50 000 Kč - 90 Kč
- do 100 000 Kč - 560 Kč

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na základní maximální hodnotu. V 
případě požadavku na připojištění zásilky nad základní limit je nutné nás vždy kontaktovat na e-mailu: info@fulfillment.cz.
V případě překročení maximálních rozměrů nebo váhy zásilky mohou být ze strany dopravce účtovány vícenáklady za zvýšenou manipulaci. 
O jejich výši se prosím informujte na e-mailu: info@fulfillment.cz

https://gls-group.com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-informace/palivovy-a-mytny-priplatek/
https://gls-group.com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-informace/palivovy-a-mytny-priplatek/
https://gls-group.com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-informace/palivovy-a-mytny-priplatek/
https://gls-group.com/CZ/cs/odesilatele/uzitecne-informace/palivovy-a-mytny-priplatek/
https://gls-group.com/CZ/cs/prepravni-reseni/uzitecne-informace-pro-odesilatele/rozmerova-omezeni


2

Ceník dopravy Fulfillment CZ s.r.o.

(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

DPD: Doručení na adresu        
Typ ID dopravy < 3 kg < 10 kg < 20 kg < 31,5 kg Poplatek za dobírku

DPD - ČR 25 65,00 69,00 69,00 88,00 19,00

Typ ID dopravy < 1 kg < 3 kg < 10 kg < 20 kg < 31,5 kg Popl. za dobírku

DPD - Slovensko 33 92,00 106,00 124,00 152,00 177,00 39,00
DPD - Polsko 118 92,00 106,00 124,00 152,00 177,00 nelze
DPD - Maďarsko 119 98,00 106,00 148,00 180,00 237,00 nelze
DPD - Bulharsko (jen DPD Classic) 120 263,00 309,00 363,00 393,00 533,00 nelze
DPD - Rumunsko 121 273,00 313,00 365,00 393,00 517,00 nelze

DPD: Výdejní místa        
Typ ID dopravy < 5 kg < 10 kg < 15 kg Poplatek za dobírku

DPD Pickup - ČR 65 43,00 44,00 45,00 19,00

Typ ID dopravy < 1 kg < 3 kg < 10 kg < 15 kg Poplatek za dobírku  
DPD Pickup - Slovensko 66 82,00 96,00 113,00 152,00 nelze
DPD Pickup - Belgie 142 139,00 139,00 189,00 249,00 nelze
DPD Pickup - Estonsko 143 124,00 139,00 199,00 299,00 nelze
DPD Pickup - Francie 144 153,00 203,00 269,00 349,00 nelze
DPD Pickup - Litva 145 124,00 159,00 199,00 299,00 nelze
DPD Pickup - Lotyšsko 146 124,00 159,00 199,00 299,00 nelze
DPD Pickup - Lucembursko 147 139,00 159,00 189,00 249,00 nelze
DPD Pickup - Německo 148 103,00 123,00 153,00 179,00 nelze
DPD Pickup - Nizozemsko 149 139,00 159,00 189,00 249,00 nelze
DPD Pickup - Polsko 150 82,00 96,00 113,00 152,00 nelze
DPD Pickup - Portugalsko 151 129,00 214,00 309,00 453,00 nelze
DPD Pickup - Rakousko 152 123,00 139,00 209,00 219,00 nelze
DPD Pickup - Španělsko 153 149,00 234,00 334,00 409,00 nelze

Příplatky DPD:

Mýto https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/

Palivo https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/

Poplatek za platbu kartou
ČR 1,2 %

ostatní země 1,2 %

Sezónní ČR (1. 11. – 31. 12.) 6 Kč

Ověření věku možné jen v ČR 40 Kč

Ostatní ** poplatek GeoCheck 
(jen SK) 2,5 Kč

** Poplatek se týká jen zásilek na Slovensko

Důležité informace:

U všech typů vnitrostátní dopravy (ČR) je u přepravce DPD účtován sezónní příplatek ve výši 6 Kč v období 1. 11. - 31. 12. 

Maximální hmotnost zásilky na adresu: 31,5 kg
Maximální rozměry zásilky na adresu: Maximální délka nejdelší strany zásilky je 175 cm.
Maximální obvodová délka 300 cm (2x šířka + 2x výška + 1x délka).
Maximální hmotnost zásilky na výdejní místo (DPD-Pickup): 15 kg
Maximální rozměry zásilky na výdejní místo: Maximální délka nejdelší strany 100 cm
Maximální obvodová délka 250 cm (2x šířka + 2x výška + 1x délka)

Pojištění zásilek:

Veškeré zásilky jsou v základním limitu pojištěny do 50 000 Kč.
Připojištění vnitrostátní (jen na vyžádání, není automatické)

- příplatek 0,25 % z pojistné částky v Kč
Připojištění zahraniční (jen na vyžádání, není automatické)

- do 500000 Kč příplatek 0,5 % z pojistné částky v Kč
- nad 500000 Kč - individuální domluva

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na základní maximální hodnotu. V 
případě požadavku na připojištění zásilky nad základní limit je nutné nás vždy kontaktovat na e-mailu: info@fulfillment.cz.
V případě překročení maximálních rozměrů nebo váhy zásilky mohou být ze strany dopravce účtovány vícenáklady za zvýšenou manipulaci. O 
jejich výši se prosím informujte na e-mailu: info@fulfillment.cz

Př. Pokud budete pojišťovat zásilku na 100 000 Kč po ČR cena bude 250 Kč, pokud budete pojišťovat zásilku na 100 000 Kč do 
zahraničí pojistná částka bude 500 Kč.                                                                

Způsob připojištění: V případě žádosti o připojištění nad uvedené základní pojištění nás prosím kontaktujte na e-mailu: info@fulfillment.cz

https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/


3

Ceník dopravy Fulfillment CZ s.r.o.

(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

PPL: Doručení na adresu        
Typ ID dopravy < 2 kg < 5 kg < 10 kg < 20 kg < 31,5 kg < 50 kg Dobírka

PPL - ČR 13 65,00 67,00 67,00 68,00 71,00 156,00 lze
PPL - Slovensko 28 101,00 103,00 103,00 111,00 116,00 236,00 lze
PPL - Německo 109 114,00 114,00 121,00 126,00 136,00 nelze nelze
PPL - Polsko 123 141,00 141,00 146,00 151,00 156,00 nelze nelze
PPL - Rakousko 137 141,00 141,00 146,00 151,00 156,00 nelze nelze
PPL - Maďarsko 107 141,00 141,00 146,00 151,00 156,00 nelze nelze
PPL - Chorvatsko 139 166,00 166,00 171,00 176,00 181,00 nelze nelze
PPL - Slovinsko 72 166,00 166,00 171,00 176,00 181,00 nelze nelze
PPL - Rumunsko 138 166,00 166,00 171,00 176,00 181,00 nelze nelze

Poplatek za dobírku
PPL - ČR 19,00 (do 20 000 Kč) 25,00 (do 50 000 Kč) Nelze
PPL - Slovensko 24,00 (do 20 000 Kč) 32,00 (do 50 000 Kč) Nelze

Důležité informace:
CZ Doručení na adresu:
Maximální rozměr 120x60x60 cm a zároveň součet obvodu a délky max. 360 cm

Slovensko a EU doručení na adresu:
Maximální rozměr 120x60x60 cm, minimální rozměr 11x15x1 cm (délka/šířka/výška)

Při překročení výše uvedených rozměrů účtuje dopravce poplatky za zvýšenou manipulaci s atypickou zásilkou

Cena za manipulaci  s atypickou zásilkou: Česko 347 Kč, Slovensko 120 Kč, Německo 370 Kč, Polsko 210 Kč, 
Rakousko 210 Kč, Maďarsko 210 Kč, Chorvatsko 330 Kč, Slovinsko 240 Kč, Rumunsko 210 Kč
Maximální váha je pro Česko a Slovensko 50 kg, pro Slovensko Parcelshop (Smart) 20 kg a pro všechny 
ostatní služby 31,5 kg

PPL: ParcelShop
Typ ID dopravy < 2 kg < 5 kg < 10 kg < 20 kg < 31,5 kg < 50 kg Dobírka

ČR (Smart) 67 42,00 42,00 43,00 45,00 47,00 nelze lze
Slovensko (Smart) 68 66,00 69,00 75,00 85,00 nelze nelze lze
Německo (Smart) 108 114,00 114,00 121,00 126,00 136,00 nelze nelze

Poplatek za dobírku
ČR (Smart) 19,00 (do 20 000 Kč) 22,00 (do 50 000 Kč) 29,00 (do 100 000 Kč)
Slovensko (Smart) 24,00 (do 20 000 Kč) 26,00 (do 50 000 Kč) 27,00 (do 80 000 Kč)

Důležité informace:
Parcelshop / Parcelbox (Smart):
Maximální rozměr Parcelshop 120x60x60 cm, Parcelbox 60x43x43 cm
Slovensko Parcelshop (Smart):
Maximální rozměr 80x60x60 cm

Příplatky:

Mýto

ČR 1,1 Kč/kg
Slovensko 1,6Kč/kg
ostatní země 1,6 Kč/kg

Palivo https://www.ppl.cz/-/palivovy-priplatek

Poplatek za platbu kartou
ČR 1,2 %

ostatní země 1,2 %

Ověření věku možné jen v 
ČR

30 Kč

Pojištění zásilek:

Zásilky vnitrostátní - zákl. limit pojištění do 50000 Kč (u služby Parcelshop - Smart jen 20000 Kč)
Zásilky export - zákl. limit pojištění do 100000 Kč
Připojištění vnitrostátní i zahraniční (jen na vyžádání, není automatické)

- max. do 500 000 Kč
- do 100 000 Kč - 63 Kč

- do 250 000 Kč - 315 Kč
- do 500 000 Kč - 630 Kč

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na základní maximální 
hodnotu. V případě požadavku na připojištění zásilky nad základní limit je nutné nás vždy kontaktovat na e-mailu: info@fulfillment.cz.
V případě překročení maximálních rozměrů nebo váhy zásilky mohou být ze strany dopravce účtovány vícenáklady za zvýšenou 
manipulaci. O jejich výši se prosím informujte na e-mailu: info@fulfillment.cz

https://www.ppl.cz/-/palivovy-priplatek


4

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Zásilkovna
Typ ID dopravy < 5 kg * < 15 kg** Poplatek za dobírku

Osobní odběr (zasilkovna.cz) - ČR 10 50,00 50,00 (do 20 000 Kč) 18,00

Osobní odběr (zasilkovna.cz) - Slovensko 14 67,00 67,00 (do 700,00 EUR) 18,00

Osobní odběr (zasilkovna.cz) - Maďarsko 56 81,00 81,00 (do 220 000,00 HUF) 18,00
Osobní odběr (zasilkovna.cz) - Rumunsko 24 91,00 91,00 (do 3 500,00 RON) 18,00
*max. str. 70 cm a součet tří stran Σ 120 cm
**max. str. 120 cm a součet tří stran Σ 150 cm

Příplatky Zásilkovna:

Mýto

do 5 kg 2,10 Kč
do 10 kg 4,80 Kč
do 15 kg 4,80 Kč
do 30 kg 4,80 Kč

Palivo https://www.zasilkovna.cz/ceniky-a-priplatky

Poplatek za 
platbu 
kartou

ČR 0,9
ostatní země 0,9

Ověření věku možné jen v ČR 25 Kč

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Maximální hmotnost zásilky: 15 kg.
Maximální rozměr jedné strany zásilky: 120 cm.
Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 150 cm (např. zásilka o rozměrech 50×50×50 cm).
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry pro jednotlivé váhové kategorie, mohou spadnout do 
nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i pojištění činí 20000 CZK / 700 EUR / 3500 RON / 3000 PLN / 220000 HUF.

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na 
základní maximální hodnotu. U přepravce Zásilkovna.cz nelze žádat o připojištění a nelze přepravovat vícebalíkové 
zásilky.

Zásilkovna neumožňuje zadat vícebalíkovou zásilku, je nutné, aby zboží bylo zabaleno pouze do 1 balíku.

https://www.zasilkovna.cz/ceniky-a-priplatky


5

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Zásilkovna: Doručení na adresu – Polsko *
Typ ID dopravy < 1 kg < 2 kg < 5 kg < 10 kg Poplatek za dobírku

Doručení na adresu - Polsko 58 96,00 96,00 96,00 145,00 (do 3 000 PLN) 19,00

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Mýtný a palivový příplatek je v ceně dopravy.
Maximální hmotnost zásilky: 10 kg
Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm.
Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 40×40×40 cm).
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry, mohou spadnout do nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i zákl. limit pojištění činí 3000 PLN.

Pojištění zásilek:

do 1 000,00 PLN zdarma v ceně služby
do 3 000,00 PLN 6,00 CZK

Zásilkovna: Doručení na adresu – Rumunsko *
Typ ID dopravy < 1 kg < 2 kg < 5 kg < 10 kg Poplatek za dobírku

Doručení na adresu - Rumunsko 59 116,00 116,00 126,00 145,00 (do 3 000 RON) 19,00

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Mýtný a palivový příplatek je v ceně dopravy.
Maximální hmotnost zásilky: 10 kg
Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm.
Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 40×40×40 cm).
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry, mohou spadnout do nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i zákl. limit pojištění činí 3500 RON.

Pojištění zásilek:

do 35,00 RON zdarma v ceně služby
% nad 35,00 RON = příplatek 1,10 %

*) Tato služba funguje na základě výběru nejvhodnějšího dopravce pro doručení na adresu ve vašem regionu. Kurýr 
bude vybrán v závislosti na aktuální vytíženosti a kvalitě daných kurýrních společností.                                                        

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na 
základní maximální hodnotu. V případě požadavku na připojištění zásilky nad základní limit je nutné nás vždy 
kontaktovat na e-mailu: info@fulfillment.cz.
V případě překročení maximálních rozměrů nebo váhy zásilky mohou být ze strany dopravce účtovány vícenáklady 
za zvýšenou manipulaci. O jejich výši se prosím informujte na e-mailu: info@fulfillment.cz

Zásilkovna neumožňuje zadat vícebalíkovou zásilku, je nutné, aby zboží bylo zabaleno pouze do 1 balíku.



6

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Zásilkovna: Doručení do Paczkomatu (InPost) – Polsko
Typ ID dopravy x < 5 kg < 10 kg < 15 kg Poplatek za dobírku

Doručení do Paczkomatu Box 57 64×38×8 cm 111,00 141,00 141,00 (do 3 000 PLN) 19,00
64×38×19 cm 141,00 141,00 141,00 (do 3 000 PLN) 19,00
64×41×38 cm 141,00 141,00 141,00 (do 3 000 PLN) 19,00

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Mýtný a palivový příplatek je v ceně dopravy.
Maximální hmotnost zásilky: 15 kg
Maximální rozměry: 64×41×38 cm.
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry, mohou spadnout do nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i pojištění činí 3000 PLN.

Pojištění zásilek:

do 3 000,00 PLN 15,00 CZK



7

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Zásilkovna/Maďarská Pošta: Doručení na adresu - Maďarsko
Typ ID dopravy < 1 kg < 2 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg Poplatek za dobírku

Doručení na adresu 124 127,00 127,00 137,00 167,00 227,00 (do 200 000 HUF) 34,00
(do 220 000 HUF) 34,00

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Mýtný a palivový příplatek je v ceně dopravy.
Maximální hmotnost zásilky: 15 kg
Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm.
Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 40×40×40 cm).
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry, mohou spadnout do nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i pojištění činí 220 000 HUF

Pojištění zásilek:

do 100 000 HUF 0 CZK
do 160 000 HUF 300 CZK
do 200 000 HUF 390 CZK
do 220 000 HUF 390 CZK

Zásilkovna/Maďarská Pošta: Doručení na výdejnu - Maďarsko
Typ ID dopravy < 1 kg < 2 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg Poplatek za dobírku

Doručení na výdejnu 126 119,00 119,00 129,00 169,00 195,00 (do 50 000 HUF) 34,00

(do 200 000 HUF) 54,00

(do 220 000 HUF) 74,00

Důležité informace:
Minimální rozměry: 10×7×1 cm.
Mýtný a palivový příplatek je v ceně dopravy.
Maximální hmotnost zásilky: 15 kg
Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm.
Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 40×40×40 cm).
Zásilky, které budou překračovat uvedené rozměry, mohou spadnout do nejtěžší uvedené váhové kategorie.
Maximální výše dobírky i pojištění činí 220 000 HUF

Pojištění zásilek:

do 100 000 HUF 0 CZK
do 160 000 HUF 60 CZK
do 200 000 HUF 90 CZK
do 220 000 HUF 100 CZK



8

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Česká pošta
Typ ID dopravy Základní cena Poplatek za dobírku

Česká pošta (balík do ruky) do 30 kg 11 82,00 34,00
Česká pošta (balík na poštu) 12 71,00 34,00
ČP - Balíkovna * 54 60,00 0,00
Česká pošta (balík do ruky) nad 30 kg 106,00 34,00
* v ceně přepravy je zahrnut i poplatek za dobírku

Důležité informace:
Česká pošta (balík do ruky): max. 30 kg, dobírka max. 100 000 Kč
Česká pošta (balík na poštu): max. 30 kg, dobírka max. 100 000 Kč
ČP - Balíkovna: max. 15 kg, dobírka max. 30 000 Kč
Česká pošta (balík do ruky) nad 30 kg: max váha 50 kg, dobírka max. 100 000 Kč
Česká pošta (balík nadrozměr) - paleta:  max. 850 kg, dobírka max. 200 000 Kč

Pokud průměrná měsíční cena motorové nafty uváděné Českým statistickým úřadem, popř. jiným subjektem, 
který jej nahradí, v některém měsíci překročí 50,- Kč/l, zvyšují se pro daný měsíc ceny zásilek DR, NP a NB o 3,- Kč.

Pojištění zásilek:

(jen vnitrostátní)
a) Balík do ruky a Balík na poštu - základní limit pojištění do 50 000 Kč
b) Balíkovna - základní limit pojištění do 30 000 Kč
Připojištění (jen na vyžádání, není automatické): 

až do 100 000 Kč a v kombinaci se službou Cenný obsah až na 1 000 000 Kč.

V případě zadání vyšší hodnoty zásilky než je základní limit pojištění bude zásilka automaticky pojištěna jen na 
základní maximální hodnotu. V případě požadavku na připojištění zásilky nad základní limit je nutné nás vždy 
kontaktovat na e-mailu: info@fulfillment.cz.
V případě překročení maximálních rozměrů nebo váhy zásilky mohou být ze strany dopravce účtovány 
vícenáklady za zvýšenou manipulaci. O jejich výši se prosím informujte na e-mailu: info@fulfillment.cz



9

Ceník dopravy 
Fulfillment CZ s.r.o.
(s účinností od 1.3.2025). Veškeré ceny uvedeny v Kč bez DPH. Cena za 1 ks balíku.

Osobní odběr sklad
Typ ID dopravy Základní cena

Osobní odběr na skladu - Úžice (CTPark Prague North, Hala: D8.7B unit B) 2 20,90

Důležité informace:
Vždy je nutné prokázat se při převzetí QR kódem, který obdrží klient emailem s výzvou k vyzvednutí.
Nelze využít platbu na dobírku.

Adresa vyzvednutí:
Fulfillment CZ s.r.o.
Úžice 341/2
CTPark Prague North, Hala: D8.7B unit B
277 45 Úžice
GPS 50.254509, 14.350471

Společnost Fulfillment CZ s.r.o. si vyhrazuje právo ceny v ceníku kdykoli změnit. Klient bude o změně informován 
e-mailem. Veškeré ceny v ceníku dopravy jsou uvedeny v Kč bez DPH a vztahují se na jednotlivé balíky v rámci 
zásilky.


